

## *Zaproszenie*

Szkoła Mądrości Krzyża to propozycja podnoszenia poziomu wiedzy religijnej oraz formacji przeznaczona dla każdego, komu bliska jest pobożność pasyjna i problematyka cierpienia. Od 2016 r. odbywają się w niej wykłady oraz oferowane są pomoce do osobistej medytacji. Każdy semestr to nowy temat, któremu poświęcone jest 15 pełnych wykładów (90 min.) każdy oraz pomoc do modlitwy na temat związany z wykładem. Zajęcia odbywają się w klasztorze oo. Pasjonistów w Warszawie przy ul. Zamienieckiej 21, ale trudny czas pandemii nauczył nas posługiwania się nowoczesnymi środkami komunikacji, dlatego umożliwiamy też pełny udział (w czasie rzeczywistym, z możliwością zabierania głosu i zadawania pytań) za pośrednictwem Internetu. Możliwe jest też odtwarzanie nagranych wykładów.

W pierwszym semestrze tematem wykładów będzie *Cierpienie samotności a krzyż*. Wykład poprowadzi pani dr Agata Rujner (AKW) dotykając problemu samotności, a także związanego z nią cierpienia, w świetle cierpienia i samotności Chrystusa na krzyżu. Pani dr Rujner przedstawi możliwość takiego przeżywania cierpienia samotności z Chrystusem ukrzyżowanym, które pozwala odnaleźć sens życia i pogłębić wiarę i relację z miłosiernym Ojcem.

Drugi semestr jest poświęcony Pismu Świętemu, a tematem wykładu będzie *Męka Jezusa Chrystusa w Dziejach Apostolskich*. Wykłady poprowadzi o. dr hab. Waldemar Linke CP (UKSW). Na podstawie licznych w Dziejach Apostolskich mów postara się ukazać wczesnochrześcijańską interpretację męki i śmierci Zbawiciela.

Koszt udziału w wykładach jednego semestru wynosi 250 PLN. Wykłady są w piątki o godzinie 18:45, trwają półtorej godziny. Mają miejsce w klasztorze pasjonistów przy ul. Zamienieckiej 21 w Warszawie.

Zapisać można się poprzez stronę internetową [smk.edu.pl](http://smk.edu.pl) lub poprzez bezpośredni kontakt ze Szkołą Mądrości Krzyża pod adresem poczty elektronicznej [sekretariatsmk@gmail.com](mailto:sekretariatsmk@gmail.com) lub numerem telefonu +48 537 664 650.

Z wyrazami szacunku

Sekretariat Szkoły Mądrości Krzyża.